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Galops du Terroir 2023
Sont classés, les coureurs qui ont au moins 5 résultats en 2023 ou 4 résultats pour les juniors (H-F) et dames-vétérans 3

Sont également classés, les coureurs ayant 4 résultats dont la participation a la Verticale du Suchet ou 3 résultats pour les juniors (H-F) et dames-vétérans 3 dont la participation a la Verticale du Suchet

Seuls les 5 meilleurs résultats pour chaque coureur et coureuse (4 pour les juniors H-F et dames-vétérans 3) sont pris en compte.

En cas d'erreur, vous pouvez contacter Pierre-Philippe Blanc 078 854 27 07 ou famblanc@bluewin.ch
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Dames juniors

Dames

REYMOND
Lafuente

Dames Vétérans 1 (W40)

ANNEN-LAMARD
DESSARZIN
Savary

Terrettaz
BENDJAMA
PIERREL

Dames Vétérans 2 (W50)

JOTTERAND
Farine-Sutter
VINA

Dames Vétérans 3 (W60)

Bouquet
FAWER
BAPTISTE
Bonny

Virginie
Amélie

Sandra
Marlene
Myriam
Laure
Rebecca
Caroline

Myriam
Béatrice
Heidi

Christiane
Nicole
Helene
Denise

Distance en km
Nombre de participants dans la catégorie
2004 et plus jeunes

Distance en km
Nombre de participants dans la catégorie
1984 - 2003

1988
1984

Vertical Sports
Cheseaux-sur-Lausanne

Distance en km

Nombre de participants dans la catégorie
1974 - 1983

La Foulée de Bussigny 1977

Vertical Sports 1980

Vaulion 1981

VERTICAL SPORTS 1981

Lausanne 1983

Pompaples 1979

Distance en km
Nombre de participants dans la catégorie

1964 - 1973

USY Yverdon
Epalinges
Footing Dent de Vaulion

1970
1972
1968

Distance en km

Nombre de participants dans la catégorie
1963 et plus agées

Ste -Croix 1963

Cheseaux-Sur-Lausanne 1960

Lussery-Villars 1950

Payerne 1941
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Chezeaux

Martial

Hommes Vétérans 3 (M60 et plus)

CERANTOLA
ROLAO
DARBELLAY
Monnard
Myscheenko
GABBIADINI
ROCHAT
Blanc
RUCHAT
EHRBAR
Nicollier
GUIGNARD
Martin
WINKELMANN

Jean-Marc
Jodo

Yves

Philippe
Vasil

Robert
Pierre-Andre
Pierre-Philippe
Jean-Claude
Jean-Luc
Jean-Marc
Philippe
Jean-Claude
Eric

Juriens

1970

Distance en km

1963 et plus agés

Vugelles La Mothe
Montcherand
Chavornay
Cheseaux-Noréaz
Vallorbe

Mugaga

Echallens

FOOTING DENT DE VAULION
Footing dent de Vaulion
Lausanne

Renens

Footing dent de Vaulion
Montcherand

Seniors de Coubertin

Nombre de participants dans la catégorie

1963
1962
1959
1960
1960
1955
1956
1958
1959
1957
1960
1954
1954
1947

Traine- |Montée du| Vallorbela| Ronge- Cross des Course des| Semides Cotes | Verticale > .
Tour Lac de Joux z Wasimolo
Savates Nozon Dent Talons Grottes Renards de I'Orbe du suchet 8
7 80 13 152 | 15 144 24 154 5 120 160 17 136
A EH H HEHES B Bl H H B
oa MMM > (AL o WAL .o WONN| - OO - - O o OEE| - .o UEEE| . WO 17 136
R P R P R P R P R P R R P R P R P R P R 1?1
1 200 1 200 1 200 1 200 3 192 2 196
3 196 4 188 2 180 3 192 1 200 3 180 5 160 | 160 5 184
6 180 3 160 200 2 190 | 190 4 188
2 180 2 190 3 180 | 180 3 192
5 184 4 188 176 7 176
33 136 2 190 | 13 152 12 156
31 140| 15 144 17 136 5 160 7 140 | 140 9 168
4 170 17 136 11 160 9 120 | 120 15 144
26 150| 17 136 4 140 13 152 13 152
48 106 | 22 116 7 140 21 120 8 60 152
5 120 6 150 | 16 140 16 50 | 50
51 100| 21 120 29 88 8 130 | 14 70 70
25 104 28 92 29 88 12 90 | 90
60 82 10 110] 31 80 32 76 11 100

T

996
960
948
922
884
774
752
740
730
634
620
508
464
448
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